
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
В соответствии с приказом Министерства градостроительства и бла-

гоустройства Мурманской области от 29.01.2021 № 9 «О порядке организации 
и проведении процедуры рейтингового голосования по отбору общественных 
территорий муниципальных образований, подлежащих благоустройству  
в первоочередном порядке», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 11.04.2025 
№ 66 «О назначении рейтингового голосования по отбору общественных 
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке  
в 2026 году» (далее – постановление) следующие изменения: 

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                                           В.А. Карпушкин 
 
Верно: 
Консультант сектора 
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова 
3/ЕА 

        от 24.04.2025 г.                                                                 № 71 

О внесении изменений в постановление 
Главы ЗАТО г.Североморск от 11.04.2025  
№ 66 «О назначении рейтингового 
голосования по отбору общественных 
территорий, подлежащих благоустройству  
в первоочередном порядке в 2026 году»



Приложение 
к постановлению Главы  
ЗАТО г.Североморск  
от 24.04.2025 № 71 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
общественных территорий 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
представленных на рейтинговое голосование 

 

1. Благоустройство территории хоккейного корта в п.г.т.Сафоново-1 (установка 
спортивного оборудования). 

2. Благоустройство территории в районе многоквартирного дома № 29  
по ул.Пионерская, г.Североморск (установка детского игрового (спортивного) 
оборудования). 
 
 
 

____________________ 


